
Od: Simona Zimová zimova@prospoluzaky.cz
Předmět: Nakladatelství ProSpolužáky.cz - učebnice Matika pro spolužáky

Datum: 9. května 2019 17:30
Komu: hajtmar@gyza.cz

Vážený pane doktore,

dle telefonické domluvy Vám zasílám informace k učebnicím Matika pro spolužáky.

V předešlém roce jsme dokončili náš projekt Matika pro spolužáky vydáním posledních dvou dílů
učebnic a pracovních sešitů Kombinatorika Pravděpodobnost Statistika a Komplexní čísla. Řadu
učebnic matematiky jsme nově rozšířili o 1. díl Sbírky úloh (obsahuje všechny příklady z našich učebnic
určených pro 1. a 2. ročník). Přehled titulů a ukázky naleznete www.matikaprospoluzaky.cz/pro-ucitele/. 
 

Stručný přehled titulů:
1. ročník 2.ročník 3.ročník 4. ročník         

Základní poznatky Planimetrie Stereometrie Diferenciální a integrální počet

Rovnice a nerovnice Funkce Analytická geometrie
Kombinatorika
Pravděpodobnost       
Statistika

 Goniometrie Posloupnosti a řady Komplexní čísla          

 1. ročník a 2.ročník...………. Sbírka úloh I.
 3. ročník a 4.ročník...……….. Sbírka úloh II.  připravujeme na SRPEN 2019

Cena pro školy:
učebnice Matika pro spolužáky.
cena za celý set  230 Kč (e-shop 350 Kč) …….. od 1.7.2019  250 Kč !!!
                                         množstevní sleva při odběru 51 ks pro titul 220 Kč…… od 1.7.2019  240 Kč
!!!
učebnice          200 Kč (e-shop 250 Kč), množstevní sleva při odběru 51 ks pro titul 190 Kč
pracovní sešit  120 Kč (e-shop 150 Kč), množstevní sleva při odběru 51 ks pro titul 115 Kč   
 
učebnice Sbírka úloh za 350 Kč (e-shop 399 Kč), množstevní sleva při odběru 51 ks pro titul 340 Kč

Poštovné a balné na celou objednávku 110 Kč.
Splatnost faktury za zkušební sety je 14dní, možnost vrácení zboží do 30 kalendářních dnů od převzetí.
               
Objednávka nad 50ks výtisků splatnost 30 dní, není účtováno poštovné a balné.
Objednávka nad 25ks stejného titulu, 1ks ZDARMA.

Naší prioritou je zavedení učebnic do výuky, ovšem uvítáme jakoukoliv formu spolupráce.
Možnosti spolupráce, které na školách realizujeme jsou následující:  zkušebně 1 třída, odběr pouze
pracovních sešitů nebo vybraných dílů, nákup pro zájemce ze strany studentů (škola má zvýhodněnou
cenu oproti e-shopu a knihkupectví), nákup do školní knihovny nebo zakoupení setů pro potřeby
vyučujících.

Kontaktovat mě můžete na uvedeném telefonním čísle nebo emailové
adrese zimova@prospoluzaky.cz.

Předem děkuji za vyjádření.

S pozdravem a přáním krásného dne,

Ing. Simona Zimová
 
+420 725 855 989
www.matikaprospoluzaky.cz
www.chemieprospoluzaky.cz

mailto:Zimov%C3%A1zimova@prospoluzaky.cz
mailto:Zimov%C3%A1zimova@prospoluzaky.cz
mailto:hajtmar@gyza.cz
http://xn--prospoluky-z4a79p.cz/
http://www.matikaprospoluzaky.cz/pro-ucitele/
tel:+420+725+855+989
http://www.matikaprospoluzaky.cz/
http://www.chemieprospoluzaky.cz/



